Formato fechado: 13,5 x 20,5 cm 

Acabamentos: Lombada canoa com 2 grampos 

Cores capa: 4/4 

Cores miolo: 4/4 

Papel: Capas em Couchê e miolo em Jornal 45g. 

Estrutura: 20 páginas (sendo 16 páginas de miolo + 4 capas) 

38.000 R$ 4,40 R$ 167.200,00 

Total R$ 334.400,00 (trezentos e trinta e quatro mil e quatrocentos reais)  

O valor global da proposta é de R$ 334.400,00 (trezentos e trinta e quatro mil e quatrocentos reais). 

CLÁSULA QUARTA - DO ENQUADRAMENTO LEGAL 

4.1. O presente termo de referência tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações), especificamente 

seu artigo art. 74, inciso I. 

4.2. O procedimento observado obedece ao disposto no artigo 72, incisos I a VIII, bem como o Decreto Municipal nº 661/2023.